
 

ALYTAUS MIESTAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Alytaus m. 
Alytaus kultūros ir komunikacijos centro folkloro 
ansamblis „Žvangucis“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 16 1 
Giedrius 
Griškevičius 

  

2 Alytaus m. Alytaus kultūros ir komunikacijos centro kamerinis 
mišrus choras „Varsa“ 

Choras suaugusiųjų I 35 2 Vidas Simanauskas Chormeisterė 
Klaudija 
Aleksandravičiūtė   

3 Alytaus m. Alytaus kultūros ir komunikacijos centro mišrus choras 
„Putinas“ 

Choras suaugusiųjų IV 25 1 Algimantas 
Dabašinskas 

  

4 Alytaus m. Alytaus politinių kalinių ir tremtinių mišrus choras 
„Atmintis“ 

Choras suaugusiųjų IV 30 2 Vidas Simanauskas      Chormeisterė 
Klaudija 
Aleksandravičiūtė  

5 Alytaus m. Alytaus šaulių teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 10 1 Alma Purvinytė   

6 Alytaus m. Alytaus miesto liaudies dainų ir šokų ansamblis 
„Dainava“ 

Dainų ir šokių 
ansamblis 

suaugusiųjų I 78 6 Danutė Plytnikienė Pranas Jurkonis – 
choro vadovas, 
Laimutė Insodienė 
– šokėjų grupių 
vadovė, Arvydas 
Mikalauskas – 
liaudiškos kapelos 
vadovas, Violeta 
Prakapavičienė – 
kanklininkių grupės 
vadovė, Gražina 
Noreikienė – 
skudutininkų 
grupės vadovė 



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 6 

Iš viso dalyvių: 194 

Iš viso vadovų: 13 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 3 90 

Dainų ir šokių ansamblis 1 78 

Folkloro kolektyvas 1 16 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 0 0 

Mėgėjų teatras 1 10 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 6 194 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 0 0 

Suaugusiųjų 5 178 

Mišrus 1 16 

Iš viso: 6 194 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 2 113 

II 1 16 

III 1 10 

IV 2 55 

Iš viso: 6 194 

 


